
 

                                                                                                

Istituto Tecnico settore Tecnologico 

Ai docenti 

Agli studenti e alle studentesse 

delle classi 2^A/B, 2^C, 2^D, 2^E e 2^F  

Alle famiglie interessate  

Alla DSGA  

 

Al sito web  

Agli atti 

 

 

 OGGETTO: Istituto Tecnico settore Tecnologico - Trasferimento delle classi seconde dalla sede di Via 

Cerse dello speziale alla sede di Via Traversa Ammiraglio Ruggero in Lauria. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         
 VISTO l’art.21 della legge n.59 del 15 marzo 1997; 

 

 VISTO il DPR 275/99 “ Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche , ai 

sensi dell’art.21 della legge 15 marzo 1997 n.59”;  
     

       PRESO ATTO della consistenza del numero delle classi dell’Istituto Tecnico settore Tecnologico per                        

l’a.s. 2024/25 e della impossibilità di accogliere tutte le classi nel plesso centrale di Via Cerse dello 

speziale in Lauria per insufficienza di spazi aule, e della conseguente necessità di trasferire, dall’a.s. 

2024/25,      n. 5/6 classi dell’Istituto Tecnico settore Tecnologico al plesso di Via Traversa Ammiraglio 

Ruggero in Lauria;  

       CONSIDERATA la disponibilità di locali nel plesso di Via Traversa Ammiraglio Ruggero in Lauria da adibire 

ad aule scolastiche; 

       CONSIDERATO che il collegio dei docenti di settore dell’Istituto Tecnico settore Tecnologico riunitosi in data 

4 giugno 2024 ha deliberato, dopo ampia discussione, che le classi da trasferire debbano essere le classi 

seconde; 

       VISTO il verbale del collegio dei docenti del 13 giugno 2024 che ha deliberato, in maniera definitiva, il 

trasferimento delle classi seconde dall’attuale sede di Via Cerse dello speziale in Lauria presso la sede di 

Via Traversa Ruggero in Lauria; 

       VISTA la delibera del Consiglio di Istituto  n.25 del 26.06.2024 che ha autorizzato il dirigente scolastico a 

emanare il presente decreto di trasferimento delle classi seconde dell’Istituto Tecnico settore 

Tecnologico; 

 

DISPONE 

 

che, a decorrere dall’a.s. 2024/25 e successivi:  

1. le classi seconde dell’Istituto Tecnico settore Tecnologico siano trasferite presso la sede dell’istituzione 





scolastica di via Traversa Ammiraglio Ruggero in Lauria dove svolgeranno le attività didattiche; 

2. le classi prime, terze, quarte e quinte dell’Istituto Tecnico settore Tecnologico svolgano le attività didattiche 

presso la sede dell’istituzione scolastica di Via Cerse dello speziale in Lauria. 

 

Si dispone, altresì che, nel momento in cui nella sede di via Cerse dello speziale in Lauria si rendessero 

disponibili n.5/6 locali da adibire ad aule didattiche, le classi seconde dell’Istituto Tecnico settore Tecnologico 

ritorneranno a svolgere le attività didattiche nella sede su menzionata e non più in via Traversa Ammiraglio 

Ruggero in Lauria. 

                                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                                 Prof. Lorenzo SANTANDREA 
                                                                                                                                                   Documento firmato digitalmente       
 

 

 


		2024-09-03T23:17:13+0200
	LORENZO SANTANDREA




